
mail Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор СТАВЕН ЈА Град зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно
tt186094@ ТЕОНА ЦИКАРСКА 7 ООУ ДЕДО   МАРИЈА Пмакедонск БЕРОВО 25 25 25 25 100
jp390467@Јана Поповска 7 ООУ „Елпи    Михајло Стмакедонск Битола 25 25 25 25 100
ab366431@Андреј Божиновск 7 Гоце Делч Марина Пе  македонск Битола 25 25 25 25 100
aj292564@Андреа Јосифовск 7 ОУ,,Д-р.Тр   Мери Кушемакедонск Битола 25 25 25 25 100
sn533499@Сара Наумовска 7 О.У.„Св. Кл    Лидија Шу  македонск Битола 25 25 25 25 100
vj142415@Васил Јолевски 7 ОУ Св. Кли  Лидија Шу  македонск Битола 25 25 25 25 100
sm517204@Симона Макриевск 7 ОУ "Св. Кл   Лидија Шу  македонск Битола 25 25 25 25 100
mk620140@Михаела Костадино 7 ООУ„Пета   Марија Пе македонск Богданци 25 25 25 25 100
im124947@Ивана Матеска 7 Кузман ЈосБилјана Мамакедонск Кичево 25 25 25 25 100
sa180215@Симеон Апостолов 7 ООУ „Крст  Весна Ста македонск Куманово 25 25 25 25 100
ia282953@Илина Арсовска 7 ООУ Кочо  Марина Вемакедонск Куманово 25 25 25 25 100
ll474982@sЛИЛЈАНА ЛАЗОВА 7 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 25 25 25 100
ln535822@Лео Нелоски 7 ОУ „Григор Анита Никомакедонск Охрид 25 25 25 25 100
md753165@Марко Димовски 7 ООУ "Блаж   Игор Богдамакедонск Прилеп 25 25 25 25 100
mc510179@Матеја Чупаркоска 7 Димката А    Невенка Ч македонск Кавадарци 25 25 25 25 100
pd537529@Петар Дамјаноски 7 ООУ „Дими  Бети Стојо  македонск Скопје 25 25 25 25 100
bb900305@Бистра Бојаџиевск 7 ООУ"Лазо Весна Тод македонск Скопје 25 25 25 25 100
dk904220@Димитар Котев 7 Ацо ШоповЕлена Зла македонск Скопје 25 25 25 25 100
ik179487@Иван Кнежевиќ 7 ООУ Ацо ШЕлена Зла македонск Скопје 25 25 25 25 100
aj588438@Ања Јаковска 7 ООУ „Влад  Мирјана Н македонск Скопје 25 25 25 25 100
ok747343@Оља Ќироска 7 ОУ Владо Мирјана Н македонск Скопје 25 25 25 25 100
ap751730@Ања Поповска 7 ООУ Љубе  Добрила Ј  македонск Скопје 25 25 25 25 100
kk696932@Кристина Кироска 7 ООУ „Хрис   Христина А  македонск Скопје 25 25 25 25 100
gt342668@Ѓорѓи Цветковски 7 ОУ. Стив НТане Вурммакедонск Скопје 25 25 25 25 100
pavled08@Павле Димов 7 ПОУ Јахја Соња Стевмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
kd578426@Kumrije Demiri 7 SHFK LIRIAHirmize Jusалбански Tetovë 25 25 25 25 100
ig606174@Иван Гарванлие 7 ООУ " Сан   Драгица П македонск Струмица 25 25 24 25 99
pa419580@Петар Антиќ 7 ООУ Љубе  Александр   македонск Скопје 25 25 23 25 98
sk195509@Сара Кнежевиќ 7 О.О.У Ј.Х Даниела Нмакедонск Скопје 25 25 23 25 98
vs201331 Викторија Сасанска 7 ООУ Ванчо  Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 25 25 20 25 95
sm700183@Симона Митрова 7 ООУ,, Рист   Сузана Пе македонск с.Негорци, 25 25 25 20 95
iv277333@Исидора Велковска 7 ООУ Љубе  Александр   македонск Скопје 25 25 25 20 95
kt104669@Кристина Трајковска 7 ОУ Димита   Бети Стојомакедонск Скопје 20 25 25 25 95
sj467495@Сара Јанковиќ 7 Петар Поп Катерина Ммакедонск Скопје 25 25 20 25 95
dk986905@Даниел Христовски 7 Јан Амос КСветлана Смакедонск Скопје 25 25 25 20 95
ad544691@Александр  Делева 7 Кузман Јос  Петар Филмакедонск Скопје 25 25 20 25 95
ki400312@Кристијан Илиевски 7 ООУ "КОЧ    Марина Вемакедонск Куманово 17 25 25 25 92
ti804117@ Татјана Илиевска 7 Братство-МВукашин К македонск Тетово 25 20 22 25 92
pk168878@Павлинка Крстиќ 7 ООУ„Јосип  Васе Ангелмакедонск Валандово 25 15 25 25 90
sm128212@Снежана Митровска 7 Блаже КонТања Ингимакедонск Велес 25 25 25 15 90
mm928554Марија Муканова 7 ООУ „Алек  Татјана Ушмакедонск Скопје 25 25 15 25 90
ej750855@Елена Јовановиќ 7 ООУ „11 ОНиколина македонск Скопје 25 20 25 20 90
yildiz.zehra Zehra Tulu YILDIZ 7 ПОУ "Јахја  Sonja Stev македонск Skopje 25 25 25 15 90
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mg654338@Мила Гугучевска 7 ОУ „Св.Кли   Лидија Шу  македонск Битола 25 18 25 20 88
blagojaang Благоја Ангелов 7 О.У.БратстПетре Крстмакедонск Скопје 25 25 12 25 87
ak394975@Алек Константин 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 25 25 25 12 87
it325373@ Ива Цветковска 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 25 12 25 25 87
as370275@Ања Стојчевска 7 Партенија Билјана Ра  македонск Скопје 25 17 25 20 87
es616369@Ева Стојковска 7 ООУ "Кузм    Петар Филмакедонск Скопје 25 12 25 25 87
ee160602@Елена Ефтимова 7 ООУ,,Крст   Душко Циемакедонск Радовиш 17 25 25 20 87
la809876@Лилјана Ајтовска 7 Дедо Иљо  Марија Пулмакедонск Берово 25 25 25 10 85
bk168430@Борис Крстевски 7 ОУ „Стив НАлександа  македонск Битола 25 10 25 25 85
tk815697@Томислав Кебаковски 7 Даме Груе Кети Неделмакедонск Битола 25 25 25 10 85
sk940674@Софија Кутлешовс 7 св. Климен  Лидија Шу  македонск Битола 25 25 25 10 85
pk701790@Панче Крстев 7 ООУ Блаж  Тања Инѓимакедонск Велес 25 25 25 10 85
md699464@Марија Димитрова 7 Димче Анг  Стојче Диммакедонск Демир Кап 25 25 25 10 85
gn146520@Горазд Нацевски 7 ООУ Гоце Данче Нацмакедонск Илинден 25 25 25 10 85
С Ристе Камчев 7 Тошо Велк  Васка Тренмакедонск Кавадарци 25 25 25 10 85
ib745620@Ивано Божиновск 7 ООУ „Ѓорѓ  Слаѓана Н македонск Скопје 25 25 25 10 85
tl945974@ Тамара Лазаровска 7 ООУ Григо  Мартина Хмакедонск Скопје 25 25 25 10 85
vz743023@Василиј Златковски 7 Ооу „Димка    Оливера Лмакедонск Кавадарци 15 25 25 18 83
lr239141@ Лара Росоманск 7 Тоде Хаџи Весна Китемакедонск Кавадарци 20 25 21 17 83
jt662178@ Јордан Ташев 7 Тоде Хаџи Весна Китемакедонск Кавадарци 18 24 23 18 83
ss141494@Сара Шуманова 7 ОУ Никола Сашка Еф македонск Кочани 24 20 25 13 82
sj423752@Сара Јоргаќиеск  7 Петар Поп  Катерина М  македонск Скопје 25 10 25 22 82
db285809@Давид Божијанов 7 Сандо МасДрагица П македонск Струмица 25 7 25 25 82
mj788395@Михајло Јошевски 7 ОУ„Елпида  Магдалена македонск Битола 25 6 25 25 81
lp405078@Лана Пелтечка 7 ООУ,,Видо   Васка Едромакедонск Струмица 25 25 24 7 81
jr977575@ Јана Руменовск 7 ,,Дедо Иљ  Марија Пулмакедонск Берово 25 25 20 10 80
sb806405@СтефанијаБиковска 7 ООУ ,,Дед    Марија Пулмакедонск Берово 25 25 25 5 80
at596168@Ања Трајковска 7 ООУ „Блаж   Тања Ингимакедонск Велес 25 25 25 5 80
bd643345@Божидар Давидовск 7 Гоце Делч Влатко Гечмакедонск Кавадарци 10 25 25 20 80
as745608@АНА МАРИСРБИНОС 7 ОУ Д-р Вла    Зоран Ристмакедонск Кичево 25 22 25 8 80
fk274817@Филип Кузески 7 ООУ „Хрис  Ирена Бач  македонск Охрид 25 25 25 5 80
ec294689@Ема Чепуњоска 7 О.У. Григо    Анита Никомакедонск Охрид 25 25 25 5 80
ap633777@АнастасијаПајантовск 7 ООУ Ванчо  Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 25 25 25 5 80
ss392073@Стефан Секулоски 7 ООУ “Гоце  Билјана Помакедонск Прилеп 25 25 25 5 80
jj752411@sЈован Јакимовски 7 ООУ,,Љуб  Соња Данемакедонск Скопје 25 25 25 5 80
as162167@Ангела Стефановс 7 ООУ Кочо Весна Бојамакедонск Скопје 25 5 25 25 80
mm841103Матеа Митова 7 ООУ Кузма    Петар Филмакедонск Скопје 25 25 25 5 80
anaumovskАња Наумовска 7 Јохан Хајн  Цветанка Имакедонск Скопје 25 25 25 5 80
ns850853@Надја Стојевска 7 11ОктомврФросина Ммакедонск Скопје 25 20 25 10 80
gg882713@Глигорие Гоговски 7 Братство МВукашин К македонск Тетово 25 5 25 25 80
kj716326@Клаудио Јанковски 7 ООУ Гоце  Наташа Стмакедонск Штип 25 25 5 25 80
josifovskak Каја Јосифовск 7 ПOУ “Јахја  Соња Стевмакедонск Скопје 25 25 25 5 80
kn224511@Калина Николовск 7 ООУ.Кузма  Надежда Д  македонск Скопје 20 25 25 8 78
tm130640@Трајана Ан  Милкова 7 Тоде Хаџи Весна Китемакедонск Кавадарци 23 24 25 5 77
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di622762@Дениција Илиевска 7 ООУ"ИлинСнежана Змакедонск Крива Пал 15 25 15 22 77
ns814717@Нина Станчева 7 ООУ Љубе  Бошко Даммакедонск Скопје 20 25 25 7 77
ap258930@Алексеј Петрушевс 7 ООУ Гоце  Адријана Амакедонск Скопје 20 25 25 7 77
ib836277@Ива Бошеска 7 ООУ „Лазо Лолита Трамакедонск Скопје 25 8 18 25 76
vs976323@Виктор Стојковски 7 ОУ"Стив НАлександа  македонск Битола 25 25 25 0 75
vt751017@viktorija trajkova 7 T_H_T Vesna kitevмакедонск kavadarci 25 25 25 0 75
mk426937@Марија Котеска 7 ОУ " Св. Кл   Лидија Шу  македонск Битола 25 0 25 25 75
as882389@Алек Сиваков 7 Оу "Св Кли   Лидија Шу  македонск Битола 25 15 25 10 75
ma823770@Марко Ангеловски 7 Оу св. Кли  Лидија Шу  македонск Битола 20 20 25 10 75
jt596829@ Јана Трајкова 7 ООУ „Тош    Васка Тренмакедонск Кавадарци 25 25 25 0 75
az926849@АНДРЕА ЗОРЗИЌ 7 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 25 10 15 75
np443004@Никола Павловски 7 ООУ,,Хрис   Игор Николмакедонск Општина Р 25 25 20 5 75
sa915032@Слаѓана Аљакоска 7 ООУ „ Стр     Неда Јове македонск Прилеп 25 0 25 25 75
mt241647@Марија Топузоска 7 ООУ Кузма     Петар Филмакедонск Скопје 25 20 25 5 75
sv828371@Сара Витанова 7 ООУ,,Лазо Весна Тод македонск Скопје 15 25 25 10 75
as726486@Андреј Шошкоски 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 25 0 25 25 75
ar940358@Ана Радеска 7 Лазо Ангел  Лолита Тра  македонск Скопје 15 10 25 25 75
as807699@Albina Shabani 7 Toli ZordumSelver Aba албански Kumanovo 25 25 25 0 75
aa602506@Alkan Agushi 7 Naim FrashRexhep Am  албански Kumanovo 0 25 25 25 75
andiramadaANDI RAMADAN 7 Bajram ShaKaltrina Avdалбански Kumanovo 25 25 25 0 75
al443505@Andi Latifi 7 Bajram ShaKaltrina Avdалбански Kumanovo 25 25 25 0 75
sulejmanimMusa Sulejmani 7 "Kongresi M  Shpresa Teалбански Kumanovë 25 25 25 0 75
janeska.maАлександаВелевски 7 ОУ Стив Н   Марина Јамакедонск Битола 25 5 18 25 73
bn722981@Бодан Николов 7 Димитар М
Бети Стојо  македонск Скопје 18 25 25 5 73
angelrizov7Ангел Ризов 7 Toде Хаџи Весна Китемакедонск Кавадарци 23 25 21 3 72
ej721293@Ева Јованова 7 ОУ Никола  Сашка Еф македонск Кочани 24 15 25 8 72
st973701@Сара Цветкова 7 ООУ Мирч  Јагода Арсмакедонск Скопје 25 25 15 7 72
mi645003@Марко Илиевски 7 ООУ„Гоце Ирена Додмакедонск Скопје 15 7 25 25 72
gt514489@Ѓорѓи Трајковски 7 ООУ ,,Кочо  Весна Бојамакедонск Скопје 15 7 25 25 72
kk167477@Кирил Каровски 7 Тошо Велк  Васка Тренмакедонск Кавадарци 20 3 25 23 71
sn431947@Симона Наковска 7 ООУ Љубе  Соња Данемакедонск Скопје 25 25 15 6 71
ke615907@Калина Еленова 7 ООУ Димо  Ирена Стамакедонск Скопје 23 8 15 25 71
es956184@Елена Силјановс 7 Св. Климен  Лидија Шу  македонск Битола 25 10 25 10 70
mm187886Михаил Маркушеск 7 Кочо Раци Јованка Вемакедонск Прилеп 25 25 20 0 70
bg719641@Бојана Гавевска 7 ООУ "Гоце Билјана Ламакедонск Свети Ник 20 5 25 20 70
ak745218@АнастасијаХаџи Смил 7 ООУ "Дими  Никица Да македонск Штип 25 25 20 0 70
kr906046@Кристина Ралева 7 ООУ "Тош  Васка Тренмакедонск Кавадарци 20 20 25 3 68
al164882@АнастасијаЛевковска 7 ООУ  Хрис       Габриела Нмакедонск Куманово 23 10 10 25 68
dt448210@Давид Трајковски 7 ООУ„Јоаки     Борјанка Смакедонск Скопје 25 25 18 0 68
rs404151@Роберт Стоилов 7 Тихомир МАнкица Сп македонск Скопје 25 25 16 2 68
lj895441@sЛеана Јанковска 7 Крсте Мис Виолета Т македонск Гевгелија 25 25 10 7 67
mc705320@Марија Чавкоска 7 ООУ „Лазо Весна Тод македонск Скопје 15 2 25 25 67
di239077@Дорија Инѓилизов 7 ООУ „Блаж    Тања Инѓимакедонск Велес 25 3 23 15 66
ip690616@Ivan Petrovski 7 OU Kole KaNatasa Vasмакедонск Bitola 15 25 25 0 65
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am368725@Andrija Mladenovik 7 11 Oktomv Frosina Maмакедонск Skopje 25 25 15 0 65
mr932280@Марија Ристеска 7 Христо УзуИрена Бачмакедонск Охрид 25 10 25 5 65
om344590@Огнен Мирчески 7 ООУ Блаж    Лидија Дув  македонск Скопје 25 25 10 5 65
vk706721@Виктор Куноски 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 20 5 20 20 65
mt971486@Матеја Трајковска 7 ООУ „  Куз     Надежда Д  македонск Скопје 15 0 25 25 65
dd164811@Димитар Џонов 7 Владо Тас Мирјана Н македонск Скопје 25 0 25 15 65
ma822025@Марио Арнаутов 7 ООУ Ацо ШЕлена Зла македонск Скопје 25 15 0 25 65
tb912113@Теа Беркова 7 ООУ "Дими  Никица Да македонск Штип 20 5 20 20 65
sv626349@Стефан Влаховски 7 ООУ „Гоце  Цвета Спа македонск Босилово, 18 25 10 10 63
ks184432@Христијан Шипинкоск 7 Ооу Климе  Наташа Џимакедонск Богданци 18 25 20 0 63
es856497@Ева Стојковска 7 ООУ "Лазо  Весна Тод македонск Скопје 25 5 25 7 62
dk240482@Дамјан Котевски 7 ООУ Ѓорѓи  Билјана Стмакедонск Скопје 8 8 20 25 61
lj264016@sЛеонид Јаневски 7 Кирил и МеТатијана Ј македонск Битола 20 25 15 0 60
mf230693@ Матеј Фидановск 7 ОУ,,Гоце Д  Светлана македонск Виница 25 10 25 0 60
mk132939@Михаела Караивано 7 ООУ „Клим  Лазар Ангемакедонск Гевгелија 25 25 5 5 60
vm939055@Виктор Максимоск 7 ООУ "Един    Гостивар македонск Гостивар 25 5 25 5 60
ek161716@Елена Костова 7 Димче Анг  Кристина Имакедонск Демир Кап 25 25 10 0 60
em555499@Евгенија Митреска 7 Кузман ЈосБилјана Мамакедонск Кичево 25 25 8 2 60
fk901759@Филип Хаџи Анто 7 ООУ Влад  Мирјана Н македонск Скопје 20 5 25 10 60
va907801@Ведран Алексовски 7 ООУ „Хрис   Христина А  македонск Скопје 25 25 0 10 60
kalina.stefaКалина Стефановс 7 ООУ “Св. К  Игор Саса македонск Скопје 25 5 20 10 60
bp542904@Борис Пилатов 7 Гоце Делч Наташа Стмакедонск Штип 25 5 5 25 60
pm262887@Павел Мукаетов 7 ООУ„Гоце Влатко Гечмакедонск Кавадарци 25 3 20 10 58
mj506599@Марко Јованоски 7 Димитар П   Еелна Сто македонск Скопје 25 2 25 5 57
ln461953@Лука Николовск 7 О.О.У Љуб  Соња Данемакедонск Скопје 20 25 10 2 57
ds708352@Дамјан Стефков 7 ООУ Димо  Ирена Стамакедонск Скпоје 25 25 0 7 57
jovanapop6Јована Попоска 7 ПОУ "Јахја  Соња Стевмакедонск Скопје 
 25 5 25 2 57
km459155@Кирил Мицев 7 Гоце Делч  Ирена Цвемакедонск Скопје 25 25 6 0 56
sl806257@Nadija Jotevska 7 Bratstvo,skpetre krstevмакедонск skopje 25 25 0 5 55
ms639965@Марко Стојановиќ 7 ОУ Гоце Д  Марина Јамакедонск Битола 15 25 10 5 55
dm375851@Доријан Митев-Мил 7 ООУ “Гоце   Јасмина С македонск Виница 25 25 3 2 55
ad720323@АлександаДумитрашк 7 Владо Кан Јасмина И македонск Гевгелија 25 5 25 0 55
dp519093@ДАВИД ПЕТРОВ 7 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 25 5 0 55
sk787227@Софија Кецкароска 7 ОУ„ Живко  Славијанка  македонск Охрид 5 10 15 25 55
rs380069@Ремзија Шемо 7 ОУ ,,Христ  Иренa Бачмакедонск Охрид 25 5 15 10 55
ig366224@Ивана Гашоска 7 ООУ Григо  Анита Никомакедонск Охрид 20 10 20 5 55
mg168711@Михаил Ѓорѓиески 7 ООУ „Гоце Билјана По  македонск Прилеп 25 5 25 0 55
tl835164@ Теона Лозаноска 7 ООУ.Ѓорче Фидан Крамакедонск Прилеп 25 5 25 0 55
ej590811@Ева Јашмакоск 7 ООУ ,,Кочо     Јованка Вемакедонск Прилеп 25 25 5 0 55
tg382804@Теодора Георгиевск 7 Јан Амос КСветлана Смакедонск Скопје 20 10 10 15 55
kk637142@Кирил Коцев 7 Јоаким КрчБорјанка Смакедонск Скопје 25 25 0 5 55
mp644029@Мила Павловиќ 7 ООУ Јоаки  Борјанка Смакедонск Скопје 25 25 0 5 55
ms578660@Матеја Сандевска 7 ООУ,, Кочо  Весна Боја  македонск Скопје 0 10 25 20 55
pg338544@Петар Григоровск 7 Св. Кирил  Гордана Ч македонск Скопје 25 5 20 5 55
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jt319546@ Јована Трошановс 7 ООУ Дими  Г-ѓа Стојко   македонск Скопје 18 5 25 4 52
sa335378@Сара Арсовска 7 ООУ "Блаж   Лидија Дув  македонск Скопје 25 0 25 2 52
goa.vojnes Горазд Војнески 7 ПОУ "Јахја  Соња Стевмакедонск Скопје 25 0 25 2 52
leo147s258Лео Созовски 7 ОУ "Св. Кл    Лидија Шу  македонск Битола 25 8 10 8 51
gt528979@Георги Тодоров 7 ОУ “ Никол     Сашка Еф македонск Кочани 25 18 8 0 51
ag318228@Anastasija Grkovska 7 SV. "KLIME  Lidija Sund  македонск Bitola 25 0 25 0 50
mv696586@Maja Velkova 7 Straso PindDean Tuse  македонск Valandovo( 0 25 0 25 50
sa427070@СТЕФАН АНГЕЛЕСК 7 ОУ Св. КИ    ТАТИЈАНА македонск БИТОЛА 15 0 10 25 50
mn487082@Мелани Никовска 7 ООУ Стра  Деан Тушемакедонск Валандово 0 25 0 25 50
it847732@ Иван Трендафил 7 ООУ „Даме   Цвета Кол македонск Битола 25 0 0 25 50
sm640701@Сара Митрева 7 Тошо Велк  Васка Тренмакедонск Кавадарци 20 5 25 0 50
sk834302@Сара Костадино 7 ОУ-„Санде Менка Ефрмакедонск Кичево 0 24 25 1 50
mp315399@Михаил Петрушевс 7 Браќа МилГордица Ммакедонск Куманово 25 25 0 0 50
pj270300@Павел Јовановски 7 Петар Поп Катерина Ммакедонск Скопје 20 5 25 0 50
mi701420@Марија Иванова 7 ООУ"Гоце Ирена Цвемакедонск Скопје 15 5 5 25 50
ag355153@АлександаГаврилоск 7 Коле НедеЛена Стојамакедонск Скопје 25 0 25 0 50
ap543982@Андон Поп-Пецев 7 ОУ "Видое Васка Едромакедонск Струмица 3 25 22 0 50
ms364595@Марија Стојчевска 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 2 25 23 0 50
alsazdovi@Андреа Саздова 7 ПOУ “Јахја  Соња Стевмакедонск Скопје 5 25 15 5 50
aa674389@Ангел Аевски 7 ООУ"Клим  Лазар Ангемакедонск Гевгелија 25 2 15 5 47
tj908780@ Тијана Јовановска 7 О. У. Магд   Зорка Ѓори  македонск Куманово 15 15 12 5 47
vt194362@Виолета Темелкова 7 ООУ Неве   Ана Малиммакедонск Скопје 25 0 20 2 47
ms523949@Марија Симиќ 7 ООУ ,,Але  Татјана Ушмакедонск Скопје 20 5 16 5 46
ek684252@ЕКАТЕРИНХАЏИСКА 7 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 20 10 10 5 45
bg348426@Бисера Глигорова 7 ООУ "Гоце  Билјана Ламакедонск Свети Ник 15 10 15 5 45
pg392467@Павел Грбевски 7 ООУ " Гоце    Додевска Имакедонск Скопје 20 0 5 20 45
fj481986@ Филип Јовановски 7 ООУ Лазо  Весна Тод македонск Скопје 10 10 20 5 45
mihailgiovsМихаил Гиовски 7 ООУ „Наум   Валентина македонск Скопје 25 10 5 5 45
mv301109@МагдаленаВеличковс 7 ООУ „Наум  Валентина македонск Скопје 25 5 5 10 45
md652981@Михаела Димчова 7 Дане Крап Билјана Стмакедонск Скопје 25 20 0 0 45
at661102@Ана Цветкоска 7 Јан Амос КСветлана Смакедонск Скопје 25 10 0 10 45
jz974875@Јакоб Заев 7 ООУ „Блаж  Лидија Дув  македонск Скопје 0 10 20 15 45
trninikdavo Давор Трниниќ 7 Невена Ге  Ана Малиммакедонск Скопје 25 0 20 0 45
ps673524@Пеце Стомнарос 7 ООУ Јонче   Биљана Врмакедонск Прилеп 15 2 25 2 44
ag398366@Андреј Гоцевски 7 ооу Никола  Живко Анг македонск Пробишти 25 5 10 3 43
sl297168@Спасија Лукарова 7 ООУ Никол   Надица Ан  македонск Радовиш 25 8 10 0 43
vs108911@Весница Сипковска 7 ООУ.Љубе  Добрила Ј  македонск Скопје 15 5 15 8 43
jm885915@Јосип Милковски 7 ООУ,,Браќ  Гордица Ммакедонск Куманово 25 2 12 3 42
ng194167@Никола Ѓурчилов 7 О.У.Кочо Р  Весна Бојамакедонск Скопје 20 5 12 5 42
stefan1702Стефан Митровиќ 7 ОУ Алекса  Татјана Ушмакедонск Скопје 10 5 25 2 42
ed245302@Ева Димитровс 7 ООУ "Дими  Никица Да македонск Штип 20 7 15 0 42
ri100vski.a Aleks Ristovski 7 OOU IlindeTanja Boskмакедонск Kriva Palan  15 10 15 0 40
ds416218@Драган Ставрев 7 ООУ „Блаж    Тања Инѓимакедонск Велес 5 5 25 5 40
ad910304@Андреа Димитрова 7 ООУ Никол    Сашка Еф македонск Кочани 3 12 25 0 40
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ip979331@ИЛИЈА ПЕТРЕСКИ 7 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 25 5 5 5 40
en236120@Елена Николоска 7 О.У Григор Анита Никомакедонск Охрид 25 5 10 0 40
ag218501@Ана МаријаЃоргиева 7 Крсте П. МДушко Циемакедонск Радовиш 25 10 5 0 40
kl720315@КРИСТИЈАЛАЗАРОСК 7 ОУ МИТЕ   Соња Стремакедонск Ресен 25 10 5 0 40
ak620384@АлександаКопевски 7 ООУ ,,Рист    Верче Ста македонск Скопје 22 8 5 5 40
sj520200@Софија Јаревска 7 ООУ „Брат  Петре Крстмакедонск Скопје 25 5 5 5 40
mp471872@Марко Поповиќ 7 ООУ Љубе  Бошко Даммакедонск Скопје 25 5 0 10 40
mm358894Марија Мишевска 7 ООУ Крсте Елена Новмакедонск Скопје 25 0 15 0 40
ab839678@Ангела Боева 7 Стив НаумОлгица Ри македонск Скопје 10 5 5 20 40
tm580744@Теодора Мариновск 7 ООУ Вера Миленица македонск Скопје 25 0 0 15 40
et938267@Ерем Улку Тахир 7 Тефејјуз Џејда Лама турски Скопје 25 0 10 5 40
sa559277@Стефан Алексоски 7 Мустафа К  Славица Дмакедонск Гостивар 25 3 10 1 39
dg419587@Давид Георгиев 7 Димче Анг  Стојче Диммакедонск Демир Кап 25 2 10 2 39
is984089@Ива Стефановс 7 Наум Наум   Валентина македонск Скопје 25 2 12 0 39
km288749@Кристијан Матески 7 Крсте Мис Анета Смимакедонск Скопје 25 8 0 5 38
ek643740@Емилијан Кипријанов 7 Владо Тас Мирјана Н македонск Скопје 23 5 10 0 38
dv954262@Давор Велјановск 7 Св.Кирил и Ленче Зајк македонск Скопје 25 3 5 3 36
dk991133@Дамјана Куновска 7 ООУ Киро  Павлинка Ц  македонск Скопје 25 5 5 1 36
sl806257@Sofija Lazik 7 Hristijan kaGabriela Niмакедонск Kumanovo 15 5 10 5 35
go283128@Gizem Omeragik 7 Tefeyyüz Ceyda Lam  турски Üsküp 25 0 5 5 35
ma890788@Марко Анастасос 7 Оуу Кире Г  Благица М  македонск Прилеп 25 0 10 0 35
es564856@Ева Свеќароск 7 Кире Гаври  Благица Домакедонск Прилеп 25 0 5 5 35
al117641@АлександрЛазарова 7 ООУ,,Нико  Надица Анмакедонск Радовиш 15 15 5 0 35
sm480898@Софија Милосавле 7 ООУ'' Рист   Сузана Пе македонск с.Негорци, 10 0 20 5 35
id604706@Ивона Давкова 7 ООУ "Гоце Билјана Ламакедонск Свети Ник 15 10 5 5 35
ap106617@Анастасија Пецевска 7 ООУ Лазо Лолита Тра  македонск Скопје 15 5 15 0 35
angelmatej Матеј Ангелов 7 Лазо Трпо Весна Тод македонск Скопје 15 5 10 5 35
ap608176@АлександрПоповска 7 О.О.У. ,,Кр  Анета Смимакедонск Скопје 25 5 5 0 35
vj604069@Виктор Јакимов 7 Јохан хаин  Даниела Нмакедонск Скопје 15 5 5 10 35
mc154735@Марко Чирков 7 Јан Амос КСветлана Смакедонск Скопје 25 5 0 5 35
ls624184@Леона Стојковска 7 ООУ Кочо  Марина Вемакедонск Куманово 8 0 20 5 33
djugomanoПетар Џугоманов 7 Александа  Татјана Ушмакедонск Скопје 15 2 10 5 32
im260638@Иван Матаничко 7 ,, Кирил и   Јулија Кар македонск Богданци 3 25 3 0 31
ip133982@Илија Панов 7 ,, Кирил и   Јулија Кар македонск Богданци 3 25 3 0 31
pg423602@Петар Гичевски 7 ООУ„Ѓорче Љиљана Ммакедонск Скопје 15 8 3 5 31
dp481704@Дарко Петковски 7 ОУ Елпида  Михајло Стмакедонск Битола 15 5 5 5 30
nb204087@Николина Бачева 7 ООУ Тошо   Васка Тренмакедонск Кавадрци 15 0 10 5 30
sd650507@Софија Димитриес 7 ООУ „Гоце   Билјана По  македонск Прилеп 0 5 25 0 30
ma216372@Марин Ангеловски 7 ОУ Браќа МБлагица Ммакедонск Пробишти 0 25 5 0 30
mk118955@Марија Крстеска 7 ООУ „Мирч  Јагода Арсмакедонск Скопје 13 4 8 5 30
kondovskimМарко Кондовски 7 ООУ Св.Ки   Ленче Зајк македонск Скопје 25 5 0 0 30
hyperslixz@АлександаМилошоск 7 ОУ.11ти О Николина македонск Скопје 25 5 0 0 30
nv106877@Николина Величковс 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 15 5 10 0 30
artamusliu3Arta Musliu 7 Bajram Sha  Kaltrina Avd  албански Kumanovo 0 5 25 0 30

mailto:ak620384@schools.mk
mailto:dv954262@schools.mk
mailto:mc154735@schools.mk
mailto:pg423602@schools.mk
mailto:mk118955@schools.mk


ka286100@Кирил Ангелкови 7 Петар Поп Катерина Ммакедонск Скопје 24 0 0 5 29
mb115005@Миа Бошева 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 2 2 25 0 29
pz392228@Петар Зафироски 7 ООУ Ѓорѓи  Биљана Стмакедонск Скопје 15 5 5 3 28
sl779418@Стефан Љупчовски 7 О.О.У „Дим  Марија Пе македонск Штип 20 5 0 3 28
dp422660@Дарјан Пановски 7 Петар Поп Катерина Ммакедонск Скопје 15 0 12 0 27
sazdov.damДамјан Саздов 7 ООУ Влад  Мирјана Н македонск Скопје 25 0 0 2 27
ak999797@АнастасијаКировска 7 оу Кузнам  Петар Филмакедонск Скопје 25 2 0 0 27
md651910@Михаил Досевски 7 ОУ. Св. Ки   Татијана Ј македонск Битола 8 1 15 2 26
si870403@Сандра Илиевска 7 О.О.У,,Дим  Марија Пе  македонск Штип 15 5 2 4 26
jd587803@Јана Дрогришка 7 Стив НаумАлександа  македонск Битола 5 8 12 0 25
kk113921@Крсте Кочовски 7 Димче Анг  Кристина Имакедонск Демир Кап 10 0 10 5 25
ad686800@Андреј Доневски 7 ООУ „Кочо  Марина Вемакедонск Куманово 18 0 5 2 25
tk345097@Теодора Крстеска 7 ooу"Гоце ДБилјана По  македонск Прилеп 0 10 15 0 25
lk430165@Лаура Кајџаноска 7 ООУ„Клим  Лидија Кармакедонск Прилеп 0 10 10 5 25
ar421373@Андреа Ристовски 7 Браќа МилБлагица Ммакедонск Пробишти 0 0 25 0 25
ks145265@Кирил Сусинов 7 ООУ Никол  Надица Анмакедонск Радовиш 20 0 0 5 25
ds605546@Димитри Степаноск 7 ОУ Вера Ц    Ангела Стомакедонск Скопје 10 0 10 5 25
js497368@Јана Саздовска 7 Дане Крап Билјана Стмакедонск Скопје 10 5 5 5 25
pr951208@Петар Ристовски 7 ООУ Дане Билјана Стмакедонск Скопје 20 5 0 0 25
lm968227@Лина Матеска 7 Мирче АцеЈагода Арсмакедонск Скопје 20 5 0 0 25
iv646511@Илија Велков 7 ООУ "Крст  Виолета Т македонск Скопје 10 0 15 0 25
dm110071@Драган Младеновс 7 ООУ„Дими  Ана Арсиќ македонск Скопје 0 0 0 25 25
dijanhalimi9Dijan Halimi 7 Yahja Kem   Mevludin Dалбански Skopje 25 0 0 0 25
em732294@Eldin Mustafa 7 Naim FrashRexhep Amалбански Kumanovo 25 0 0 0 25
im392263@Ивана Милошева 7 ООУ "Васи   Весна Здр македонск Велес 10 8 3 3 24
ks146417@Константи Стојковски 7 ОУУ "Кочо Марина Вемакедонск Куманово 0 0 22 2 24
pm942813@Павел Монев 7 Кирил и МеЕлизабета македонск Кочани 15 0 3 5 23
ms146241@Михаил Стошевски 7 ООУ Кочо Марина Вемакедонск Куманово 0 0 22 0 22
pk930074@Петар Китановски 7 ОУ, Св. Кл   Марија Лозмакедонск Скопје 2 5 5 10 22
tc803017@Тодор Чакаловск 7 О.У.Јоаким Борјанка Смакедонск Скопје 22 0 0 0 22
dk867342@Деспина Крстева 7 ,, Кирил и   Јулија Кар македонск Богданци 3 15 3 0 21
me153575@Mia Eftimova 7 OOU Vlado Jasmina Ik македонск Gevgelija 15 0 5 0 20
at620435@Aleksej Trajkovski 7 ou. Vera C  Angela Stojмакедонск Skopje 0 10 10 0 20
vj502519@Виктор Јосифовск 7 ОУ.СВ.Кли  Лидија Шу  македонск Битола 15 5 0 0 20
sm572289@СтефанијаМаркова 7 ООУ "Рист   Сузана Пе македонск с. Негорци  5 10 5 0 20
as593189@Амелија Станчева 7 Војдан ЧерРосе Доне македонск Скопје 10 2 5 3 20
jt438982@ Јана Тодоровск 7 ООУ Ванчо Маја Самамакедонск Пехчево 15 5 0 0 20
nj415095@Николај Јаневски 7 Св.Климен  Марија Лозмакедонск Скопје 20 0 0 0 20
fk922721@Филип Кангалов 7 ООУ "Дими  Никица Да македонск Штип 0 5 15 0 20
mateamatuMatea Cvetanovsk 7 Yahya Kem   Соња Стевмакедонск Skopje 5 5 10 0 20
elbanibraimElban Ibraimi 7 O.U"'Liria'" Shpresa Ib албански Prilep 0 0 15 5 20
lv870208@Леонид Велјановск 7 др,,Трифун Мери Кишемакедонск Битола 5 5 8 0 18
bm108995@Бојана Мицевска 7 ООУ,,Васи   Весна Здр македонск Велес 3 7 2 6 18
md964946@Михаела Домазетов 7 ООУ " Крст  Весна Ста македонск Куманово 0 0 15 3 18
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nm612294@Никола Милосковс 7 ООУ:"Дане Билјана Стмакедонск Скопје 5 5 0 7 17
lk463773@Лука Христов 7 ООУ „Дими    Елена Сто македонск Скопје 5 5 2 5 17
ai314840@Андреј Ивковски 7 ООУ,,Браќ  Татјана Стмакедонск Скопје 0 5 12 0 17
at902078@Antonija Todorovsk 7 Ilinden Tanja Jova македонск Kriva Palan 0 0 10 5 15
bn814003@Бојана Најдовска 7 Блаже КонТања Ингимакедонск Велес 5 3 5 2 15
at975933@АТАНАС  ТАШКОСК  7 ООУ,, Нико     Ники Виде  македонск Крушево 5 5 0 5 15
te173110@Теодор Ефремовс 7 О.О.У. "Бр    Гордица Ммакедонск Куманово 15 0 0 0 15
jj366071@sЈОВАН ЈАНЕВ 7 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 5 5 0 5 15
ed556122@Евгенија Димитриов 7 О.О.У,,Гоц  Билјана По  македонск Прилеп 5 5 5 0 15
ms426090@Мануел Шапков 7 ООУ"Никол  Надица Анмакедонск Радовиш 5 5 5 0 15
mt681341@Марин Тасевски 7 ООУ„Љубе  Соња Данемакедонск Богданци 5 5 0 5 15
fv380975@Филип Велјановск 7 Невена Ге  Ана Малиммакедонск Скопје 10 5 0 0 15
nc838477@Никола Чакаров 7 ООУ Влад  Јасмина И македонск Гевгелија 3 5 0 5 13
sa840831@Сара Аго 7 ООУ Кочо  Марина Вемакедонск Куманово 5 0 3 5 13
mz623126@Марија Златева 7 Тошо ВелкВаска Тренмакедонск Кавадарци 2 2 8 0 12
ks326667@Кристина Спасовска 7 ООУ Дими    Елена Сто македонск Скопје 12 0 0 0 12
dp731157@Дариа Петровиќ 7 ООУ,,Алек  Татјана Ушмакедонск Скопје 0 0 12 0 12
mk534926@Марија Котевска 7 ОУ "св. Ки   Татијана Ј македонск Битола 5 5 0 0 10
at190290@Анастасија Цветановс 7 Кузман ЈосБилјана Мамакедонск Кичево 3 2 2 3 10
an835516@Андреа Нешковска 7 ОУ.„Св.Кир   Татијана Ј македонск Битола 5 0 5 0 10
aa424844@Александа  Ангеловски 7 ООУ,,ХРИ   Игор Никол  македонск Општина Р  5 0 5 0 10
dtrengoskaДаниела Тренгоска 7 ООУ.ЃОРЧ  Фидан Крамакедонск Прилеп 0 10 0 0 10
mm302593Милан Миланов 7 ООУ "Нико   Живко Анг македонск Пробишти 0 5 5 0 10
mg926517@Марко Гаврилов 7 ООУ Никол  Живко Анг македонск Пробишти 0 10 0 0 10
pb478285@Петар Бошку 7 О.У "Гоце  Ирена Цве  македонск Скопје 5 3 0 2 10
mb820919@Меланија Благоевска 7 Кузман ЈосБилјана Мамакедонск Кичево 5 1 0 2 8
mm559635МАТЕО МИТЕВСК 7 ООУ”БРАЌ  Гордица Ммакедонск Куманово 3 0 5 0 8
fj232579@ Филип Јованов 7 Св. Кирил  Ленче Зајк македонск Скопје 0 5 0 2 7
ap265287@Ана Пуздерлис 7 О.О.У. ,,Ди  Марија Пе македонск Штип 0 5 2 0 7
ad436565@АнастасијаДучева 7 ,, Кирил и   Јулија Кар македонск Богданци 3 0 3 0 6
lm849951@Лејла Милковска 7 ООУ,,Јоак  Благица Комакедонск Крива Пал 3 0 3 0 6
bs872209@Baze Stojanov 7 OOU Klime   Gordana Laмакедонск Oblesevio 0 0 5 0 5
lt163345@ Љупло Толев 7 ООУ Влад  Јасмина икмакедонск Гевгелија 2 0 3 0 5
mv320852@Марија Велкоска 7 ооу,,Гоце ДБилјана По  македонск Прилеп 0 0 0 5 5
mz777530@Милана Здравеска 7 Ооу Кире ГБлагица М  македонск Прилеп 0 0 5 0 5
vz185517@Владимир Зарески 7 Кире ГавриБлагица М  македонск Прилеп 0 5 0 0 5
ar465665@Андреј Радојковск 7 О.У Никол   Живко Анг македонск Пробишти 5 0 0 0 5
ft759269@ Филип Тодоров 7 Наум Наум  Валентина  македонск Скопје 0 0 5 0 5
nt313990@Невена Цветкова 7 Кочо Раци Весна Бојамакедонск Скопје 5 0 0 0 5
am376030@Ангела Мартинови 7 ООУ „11Ок  Соња Трај македонск Куманово 2 0 0 0 2
ms164920@Матеј Стојанов 7 ОУ"Никола   Сашка Еф македонск Кочани 0 0 0 0 0
an291217@АНТОНИОНИКОЛОВ 7 
ООУ КОЧО  МАРИНА Вмакедонск Куманово 0 0 0 0 0
tl871103@ Теодосиј Лазаревск 7 ОУ Кочо Р  Марина Вемакедонск Куманово 0 0 0 0 0
kp335214@Кирил Петковски 7 ООУ ,,Кочо  Марина Вемакедонск Куманово 0 0 0 0 0

mailto:mk534926@schools.mk
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kd203033@Христо Дејкоски 7 ОУ „Св. Кл  Јелена Велмакедонск Охрид 0
mz228685@Моника Жежовска 7 О.У Мирче Јагода Арсмакедонск Скопје 0
ms679034@Мина Србиноска 7 ООУ „Хрис   Христина А  македонск Скопје 0 0 0 0 0


	7 odd

